
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Родничок"

Информация о зачисленных воспитанниках 
в июле 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ о зачислении в МДОУ

	1
	21-201706061238-566330
	11.08.2016
	2-3
общеразвивающая
	143 от 01.07.2019

	2
	21-201709051414-570363
	08.08.2017
	1,5-3
общеразвивающая
	143 от 01.07.2019

	3
	21-201709071009-570548
	15.08.2017
	1,5-3
общеразвивающая
	143 от 01.07.2019

	4
	21-201902091141-545343
	21.01.2016
	3-4 общеразвивающая 
	143 от 01.07.2019

	5
	21-201609291036-555963
	23.08.2016
	2-3
общеразвивающая 
	144 от 02.07.2019




Информация об отчисленных воспитанниках 
в июле 2019 года
	№ п/п
	Индивидуальный номер
	Дата рождения
	Наименование группы
	Приказ об отчислении из МДОУ

	1
	б/н
	18.08.2012
	6-7
общеразвивающая
	143 от 01.07.2019

	2
	б/н
	12.04.2012
	6-7
общеразвивающая
	144 от 02.07.2019

	3
	б/н
	16.12.2012
	6-7
общеразвивающая
	144 от 02.07.2019



